PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  09.17.01/2025-CP

O(A) FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE
VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  13:00, do dia 10 de outubro de 2025,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA nº 09.17.01/2025-CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  CONSTRUÇÃO  DE  ESCOLA  COM  09  SALAS  DE  AULA  PADRÃO  FNDE  NO
DISTRITO DE PRATIUS I,  JUNTO A SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE DO
MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE..   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://pindoretama.ce.gov.br/.  Informações pelo telefone:  (85) 4042-6851 ou no
endereço:  --.  Pindoretama/CE,  25  de  setembro  de  2025.  NILCIRLENE  MELO  DE
OLIVEIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Nilcirlene Melo De Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Juvenal Gondim, 221 - Centro - Pindoretama - Ceará | CEP 62860-000
Fone: (85) 3375-1427 / 3375-1891 - CNPJ: 23.563.448/0001-19